
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №15 ИМЕНИ СЕРЖАНТА  

ИГОРЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ВАСИЛЕНКО» 

(МБОУ «СШ №15 им. сержанта И.А. Василенко») 

 
628617, Российская Федерация,  

Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра                                                                        

г. Нижневартовск, ул. Спортивная, 21 

 Телефоны: 46-57-90, 46-62-18, 46-80-73 

Тел./факс:  (3466) 46-57-90 

Электронная почта: edu@school15-nv.ru  

Сайт: https://school15nv.gosuslugi.ru 
 

    

ПРИКАЗ 

 

« 28 » августа   2024г.                    № 239-ОД 

  

 

Об утверждении Положения  

о системе оплаты труда 

 

В соответствие с постановлением администрации города Нижневартов-

ска от 24.05.2024 №413 «Об установлении системы оплаты           труда ра-

ботников муниципальных образовательных организаций города Нижневар-

товска, подведомственных департаменту образования администрации горо-

да», с учетом мнения первичной профсоюзной организации и в целях совер-

шенствования системы оплаты труда работников образовательного учрежде-

ния 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о системе оплаты труда работников 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа №15 им. сержанта И.А. Василенко» согласно Приложения 1 к настоя-

щему приказу. 

2. Признать утратившими силу Положение  о системе оплаты труда  

работников Муниципального бюджетного общеобразовательного учрежде-

ния «Средняя школа №15 имени сержанта И.А. Василенко», утвержденный 

приказом от 15.02.2019 №65-ОД (с изменениями). 

3. Установить, что данное Положение о системе оплаты труда  

работников Муниципального бюджетного общеобразовательного учрежде-

ния «Средняя школа №15 им. сержанта И.А. Василенко» вступает в силу и 

применяется к правоотношениям, возникающим с 01.09.2024. 

4. Контроль за соблюдением Положения о системе оплаты труда  

оставляю за собой. 
 

 

Директор 
 

Н.В. Горкавенко 

 

mailto:edu@school15-nv.ru
https://school15nv.gosuslugi.ru/

		2024-09-13T09:40:55+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №15 ИМЕНИ СЕРЖАНТА ИГОРЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ВАСИЛЕНКО"




